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Conversões/Intercambios: IVECO: 5801592277; 500086331/ Mann: 
HU11002X/ Tecfil: PEL2009/ Fleetguard: LF17546/ Donaldson: 
P954658/ Wega: WOE472/ Hengst: E311H01 D273  

 

 

 

 

 
LANÇAMENTOS – Filtro de Óleo / Filtro de Aceite 

Ampliando nossa linha de produtos, informamos o lançamento do Filtro de Óleo descrito abaixo. 
Ampliando nuestra línea de productos, informamos el lanzamiento del Filtro de Aceite debajo descripto. 

 
Código Produto/Código de Producto: OX1363D (FTOX01363-00019120) 
 
 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 Lançamento de produtos 

Aplicações/Aplicaciónes: IVECO STRALIS/ ECO STRALIS/ STRALIS HI-ROAD/ 
HI-STREET/ HI-WAY  
410 CURSOR 13 (F3B, F3H) 12.9 L 24v 411cv 2013-> 
480 CURSOR 13 (F3BE0681E/ 3681H) 12.9 L 24v 480cv 2012-> 
600 S44T CURSOR 13 12.9 L 440cv 2013-> 
600 S48T CURSOR 13 (F3BE3681J) 12.9 L 480cv 2013->                   
 IVECO TRAKKER 
380 CURSOR 13 12.9 L 24v 381cv 2004-> 
410 CURSOR 13 12.9 L 24v 410cv 2006-> 
420 CURSOR 13 12.9 L 24v 420cv 2006->  
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Características Técnicas/Especificaciones: 
Altura total do filtro/Altura total del filtro: 
Diâmetro Externo total do filtro/Diámetro Externo total del filtro: 
Dim. da embalagem individual/Dim. del empaque individual: 
Peso bruto (embalado)/Peso bruto (con embalaje):  
Peso líquido/Peso Neto:  

321,0 mm     
112,0mm 
A: 325 x L: 110x C: 110 mm  
0,657 kg 
0,602kg 

 

Frota por Região: 

  
Filtro da Cabine LA170 
 

Norte 412
Nordeste 1.043
Sul 5.929
Sudeste 3.952
Centro Oeste 2.594
TOTAL 13.930

Total por RegiãoOutros produtos para essa aplicação 
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LANÇAMENTOS – Filtro de Ar para Cabine / Filtro de Aire para Habitáculo 

Ampliando nossa linha de produtos, informamos o lançamento do Filtro de Ar para Cabine descrito abaixo. 
Ampliando nuestra línea de productos, informamos el lanzamiento del Filtro de Aire para Habitáculo debajo descripto. 

 
Código Produto/Código de Producto: LA1789 (FTLA01789-00009120) 
 
Aplicações/Aplicaciónes: SCANIA -   G360 DC09 144 360cv 2017-> 

G410 DC13 139/149 410cv 2017-> 
G450 DC13 143/148 450cv 2017-> 
G500 DC13 146/155 500cv 2017-> 
P250 DC07 112 250cv 2018-> 
P280 DC07 113 280cv 2018-> 
P320 DC09 126 320cv 2017-> 
P360 DC09 127 360cv 2017-> 
P410 DC13 141 411cv 2017-> 
P450 DC13 148 450cv 2017-> 
R410 DC13 139 410cv 2017-> 
R450 DC13 143 450cv 2017-> 
R500 DC13 146 500cv 2016-> 
R540 DC13 172 540cv 2019-> 

Conversões/Intercambios: SCANIA: 2095029/ 
Mann: CU45004/ Tecfil: ACP029/ Wega: AKX4000F/ 
Hengst: E4953LI 

 

R620 DC16 115 620cv 2019-> 
S450 DC13 143 450cv 2019-> 
S500 DC13 146 500cv 2018-> 
S540 DC13 172 540cv 2019-> 
S620 DC16 115 620cv 2019-> 

 Lançamento de produtos 
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Frota por Região 
 

30,0 mm     
153,0mm 
446,0mm 
A: 35 x L: 160 x C: 455 mm  
0,160kg 

0,105kg 

Características Técnicas/Especificaciones: 
Altura total do filtro/Altura total del filtro:  
Largura total do filtro/Anchura total del filtro:  
Comprimento total do filtro/Largo total del filtro:  
Dim. da embalagem individual/Dim. del empaque individual: 
Peso bruto (embalado)/Peso bruto (con embalaje):  
Peso líquido/Peso Neto:  
 

Norte 803
Nordeste 1.472
Sul 8.332
Sudeste 7.291
Centro Oeste 1.642
TOTAL 19.540

Total por Região



            Ampliando nossa linha de produtos, lançamos os itens abaixo para o Mercado de Reposição Nacional e Exportação

C L A

Filtro de Cabine
MAHLE

Metal Leve
FTLA01789-00009120 LA1789 HD 7894766765043 84213990 0

Nacional - exceto indicado 
para códigos 3, 4, 5 ou 8

455 160 35 0,160kg 4 SCANIA 

SCANIA G360 DC09 144 360cv 2017; SCANIA G410 DC13 139/149 410cv 2017; SCANIA G450 
DC13 143/148 450cv 2017; SCANIA G500 DC13 146/155 500cv 2017; SCANIA P250 DC07 112 

250cv 2018; SCANIA P280 DC07 113 280cv 2018; SCANIA P320 DC09 126 320cv 2017; SCANIA 
P360 DC09 127 360cv 2017; SCANIA P410 DC13 141 411cv 2017; SCANIA P450 DC13 148 450cv 
2017; SCANIA R410 DC13 139 410cv 2017; SCANIA R450 DC13 143 450cv 2017; SCANIA R500 

DC13 146 500cv 2016; SCANIA R540 DC13 172 540cv 2019; SCANIA R620 DC16 115 620cv 
2019; SCANIA S450 DC13 143 450cv 2019; SCANIA S500 DC13 146 500cv 2018; SCANIA S540 

DC13 172 540cv 2019; SCANIA S620 DC16 115 620cv 2019

Filtro de Óleo
MAHLE

Metal Leve
FTOX01363-00019120 OX1363D HD 7894766771549 84219999 0

Nacional - exceto indicado 
para códigos 3, 4, 5 ou 8

110 110 325 0,657 kg 6 IVECO

IVECO STRALIS/ ECO STRALIS/ STRALIS HI-ROAD/ HI-STREET/ HI-WAY 
		410 CURSOR 13 (F3B, F3H) 12.9 L 24v 411cv 2013; 480 CURSOR 13 (F3BE0681E/ 3681H) 12.9 
L 24v 480cv 2012; 600 S44T CURSOR 13 12.9 L 440cv 2013; 600 S48T CURSOR 13 (F3BE3681J) 

12.9 L 480cv 2013                  
                   

                   IVECO TRAKKER
		 380 CURSOR 13 12.9 L 24v 381cv 2004; 410 CURSOR 13 12.9 L 24v 410cv 2006; 420 CURSOR 

13 12.9 L 24v 420cv 2006

Embalagem (mm)

Aplicação
Qtde 

Mínima
Peso Bruto

         Lançamentos

Origem do MaterialClassificação FiscalCódigo de BarrasSegmentoDescriçãoMaterial / EDICanalProduto
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